
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sukcesywne dostawy części i akcesoriów medycznych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811640482

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Mieszka I 33

1.4.2.) Miejscowość: Szczecin

1.4.3.) Kod pocztowy: 71-011

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: m_optacy@999.szczecin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.999.szczecin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00421997/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-03 13:01

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00410050/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne i/lub zawodowe zapewniające należyte
wykonanie zamówienia, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie (a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje):
 Dla części I: co najmniej dwa zamówienia, rozumiane jako dwie osobne umowy, na dostawę części do tlenoterapii o
wartości nie mniejszej niż 60 000,00 zł brutto;
 Dla części II: co najmniej dwa zamówienia, rozumiane jako dwie osobne umowy, na dostawę akcesoriów medycznych o
wartości nie mniejszej niż 100 000,00 zł brutto;
 Dla części III: co najmniej dwa zamówienia, rozumiane jako dwie osobne umowy, na dostawę części do defibrylatorów o
wartości nie mniejszej niż 150 000,00 zł brutto; 
 Dla części IV: co najmniej dwa zamówienia, rozumiane jako dwie osobne umowy, na dostawę części do pulsoksymetrii o
wartości nie mniejszej niż 70 000,00 zł brutto.

Po zmianie: 
Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne i/lub zawodowe zapewniające należyte
wykonanie zamówienia, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie (a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje):
 Dla części I: co najmniej dwa zamówienia, rozumiane jako dwie osobne umowy, na dostawę części do tlenoterapii o
wartości nie mniejszej niż 60 000,00 zł brutto;
 Dla części II: co najmniej dwa zamówienia, rozumiane jako dwie osobne umowy, na dostawę akcesoriów medycznych o
wartości nie mniejszej niż 100 000,00 zł brutto;

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00421997/01 z dnia 2022-11-03

2022-11-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



 Dla części III: co najmniej dwa zamówienia, rozumiane jako dwie osobne umowy, na dostawę części do defibrylatorów o
wartości nie mniejszej niż 150 000,00 zł brutto; 
 Dla części IV: co najmniej jedno zamówienie, rozumiane jako jedna umowa, na dostawę części do pulsoksymetrii o wartości
nie mniejszej niż 70 000,00 zł brutto.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-11-04 10:30

Po zmianie: 
2022-11-09 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-11-04 11:00

Po zmianie: 
2022-11-09 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-12-03

Po zmianie: 
2022-12-08

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00421997/01 z dnia 2022-11-03

2022-11-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Sukcesywne dostawy części i akcesoriów medycznych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811640482
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Mieszka I 33
	1.4.2.) Miejscowość: Szczecin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 71-011
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: m_optacy@999.szczecin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.999.szczecin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00421997/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-03 13:01

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00410050/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



